
Tomáš P. (TomHilf) ID 581516 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 22:56

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené kupující a vážení kupující,

  prodávám oblečení, obuv a hračky po svých dětech a po dětech příbuzných a kamarádů, kteří mě o prodej požádají. Velká
část věcí je kupovaná nová, některé na dětských bazarech. Většinou jde o věci v krásném, málo nošeném stavu... máme toho
hodně a děti nestačí unosit. Pokud je nošení více znát, uvádím to v inzerátu.

  Při dotazu na prodávanou věc, odpovím co nejdříve to bude možné. Jako většina rodičů, mám však i já času nedostatek,
nežádejte mě tedy prosím o měření či další informace bez vážného zájmu o nabízenou věc.

  Na věc, ke které dotaz směřuje, poskytuji rezervaci 24 hodin od odeslání mé odpovědi na Váš dotaz. Pokud v této lhůtě
nebudete reagovat, uvolňuji nabízenou věc pro další zájemce.

  Po odeslání podkladů k platbě, očekávám připsání platby na účet či Vaši e-mailovou informaci o odeslání platby do 3
pracovních dnů od odeslání podkladů, jinak uvolňuji věc pro další zájemce. Toto platí, pokud se nedohodneme jinak.

  Zboží odesílám po připsání platby na účet, a to nejpozději do tří pracovních dnů následujících po dni, v němž došlo k připsání
platby. Na dobírku nezasílám.

  Snažím se vždy přesně popsat stav a další vlastnosti prodávaného. Pokud by se přesto vyskytlo něco, co není uvedeno v
inzerátu, prosím o vyrozumění o Vaší reklamaci e-mailem, dle Vašeho přání poskytnu slevu či vrátím peníze.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

